

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：凤凰西路与新光巷交叉口西南侧商业项目幕墙工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	凤凰西路与新光巷交叉口西南侧商业项目幕墙工程	7051860.74	500000.00	125820.44
合计		7051860.74	500000.00	125820.44

测评合格编号：2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：凤凰西路与新光巷交叉口西南侧商业项目幕墙工程 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	5310748.71	
2	措施项目费	33027.86	
2.1	夜间施工增加费	3931.89	
2.2	二次搬运费	9436.53	
2.3	冬雨季施工增加费	5504.64	
2.4	已完工程及设备保护费	3931.89	
2.5	工程定位复测费	6291.02	
2.6	非夜间施工照明费	3145.51	
2.7	临时保护设施费	786.38	
3	不可竞争费	125820.44	
3.1	安全文明施工费	125820.44	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	1000000.00	
4.1	暂列金额	500000.00	
4.2	专业工程暂估价	500000.00	
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	582263.73	
工程造价=1+2+3+4+5		7051860.74	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：凤凰西路与新光巷交叉口西南侧商业项目幕墙工程 标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	WB 011209003002	玻璃幕墙	1、玻璃品种、规格、颜色：TP6 Low-E+15A+TP6"中空全超白钢化玻璃	m ²	1081.210	346.06	374163.53	49984.34		
2	WB 011209003003	玻璃幕墙	1、玻璃品种、规格、颜色：TP8 Low-E+15A+TP8"中空全超白钢化玻璃	m ²	595.550	412.21	245491.67	27532.28		
3	WB 011209003004	玻璃幕墙	1、玻璃品种、规格、颜色：TP10 Low-E+15A+TP10"中空全超白钢化玻璃	m ²	689.720	462.01	318657.54	31885.76		
4	WB 011209004001	铝合金幕墙窗	1、窗类型：上悬窗 2、只计算上悬窗五金配件 3、窗面积已并入幕墙面积	m ²	231.140	59.07	13653.44			
5	WB 011209005001	悬窗电动装置	1、根据示意，按一扇一个电动装置暂定量计算，根据实际情况据实结算	套	197.000	1521.26	299688.22	11032.00	4925.00	
6	WB 011209008001	金属板幕墙	1、金属板材品种、规格、颜色：3mm厚单层铝板，表面氟碳喷涂	m ²	2212.710	355.48	786574.15	71249.26	331.91	
7	WB 010801007001	不锈钢包门框	1、1-C~1/1-B轴交1/1-3候梯厅门套 2、门代号及洞口尺寸：JD-43/44 3、框截面尺寸：267*150 4、龙骨、基层材料品种、规格：200*100*10mm镀锌钢管，木工板基层 5、面层材料品种、规格：1.5mm不锈钢板	m ²	8.470	583.39	4941.31	545.47	93.17	
8	011502001002	金属装饰条	1、线条材料品种、规格、颜色：铝合金装饰线氟碳喷涂M100-01/2.814kg/m	m	484.510	72.50	35126.98	949.64	96.90	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：凤凰西路与新光巷交叉口西南侧商业项目幕墙工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	WB 011209008003	金属板幕墙	1、金属板材品种、规格、颜色：3mm厚穿孔铝板，表面氟碳喷涂 2、穿孔半径R=62mm，排列详见图纸	m ²	1863.090	388.69	724164.45	59991.50	279.46	
10	WB 011209020001	幕墙内衬板	1、衬板材料、规格：2mm厚单层铝板，表面粉末喷涂	m ²	603.740	266.98	161186.51	12473.27	362.24	
11	WB 011209017001	幕墙铝合金百叶	1、百叶规格：深灰色百叶 2、百叶窗按实际要求制作（含不锈钢防鸟网及防虫网）	m ²	32.620	217.98	7110.51	991.00		
12	010802001001	金属门	1、门材质：不锈钢门框氟碳喷涂，与铝合金装饰线同色 2、4mm镀锌钢槽，详见图纸 3、玻璃品种、厚度：TP6Low-E+15A+TP6”中空钢化玻璃	m ²	143.260	756.79	108417.74	4131.62	140.39	
13	010801006001	门锁安装	1、不锈钢地弹门用 2、锁的品种：地锁	把	60.000	103.67	6220.20	588.00		
14	WB 010801008001	五金安装	1、五金的品种：不锈钢大拉手，与铝合金装饰线同色	副	60.000	116.46	6987.60	378.00		
15	011502001001	深灰色铝合金装饰格栅	1、基层类型：M5X20不锈钢机械螺丝 2、5mm厚“T”型钢板连接件，表面氟碳喷涂，4mm厚铝合金角码，表面氟碳喷涂 3、线条材料品种、规格、颜色：80X40X2.5mm铝合金矩形管，表面氟碳喷涂	m	758.710	42.10	31941.69	1487.07	151.74	
16	WB 011209013001	幕墙封边	1、材料种类：1.5mm厚镀锌钢板	m	196.250	74.42	14604.93	3336.25	423.90	
17	WB 011209016001	幕墙防火带	1、A级防火岩棉板 2、钢板厚度：1.5mm镀锌钢板	m	920.420	93.42	85985.64	16880.50	2383.89	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：凤凰西路与新光巷交叉口西南侧商业项目幕墙工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	WB 011209014001	幕墙龙骨	1、骨架材料种类、规格：M120-01铝合金立柱，M70-01铝合金装饰线，Y100-1及Y65-1铝合金横梁 2、漆遍数：室外可视部分氟碳喷涂，室内可视部分粉末喷涂，详见图纸设计	t	22.257	35474.74	789561.29	89964.57	14967.83	
19	WB 011209014002	幕墙龙骨	1、骨架材料种类、规格：120*60*4mm厚热镀锌钢管立柱，L50*5热镀锌角钢横梁	t	42.066	9320.17	392062.27	79357.51	26253.81	
20	010516002001	预埋铁件	1、钢材种类：10厚Q235钢板，直径10mmHRB400钢筋作为锚筋	t	6.800	7118.34	48404.71	11100.32	2481.86	
21	011405001001	金属面油漆	1、构件名称：120X60X4mm镀锌钢管，表面氟碳喷涂 2、L50X5镀锌角钢，L=70mm表面氟碳喷涂 3、8mm厚镀锌钢板，表面氟碳喷涂（287*100） 4、8mm厚镀锌钢板，表面氟碳喷涂（67*82*100）	m ²	793.630	62.30	49443.15	24546.98	1111.08	
22	011502001003	深灰色铝合金装饰格栅	1、基层类型：ST4. 2*16沉头自攻自钻螺丝 2、3mm厚“U”型铝合金角码，每侧一个 3、线条材料品种、规格、颜色：200X70X3mm铝合金矩形管，表面氟碳喷涂	m	366.740	109.39	40117.69	718.81	73.35	
23	WB 011209019001	防雷系统	1、系统材料品种、规格：编织铜导线截面面积不小于50mm ²	m	9.000	105.21	946.89	151.20		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：凤凰西路与新光巷交叉口西南侧商业项目幕墙工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	WB 011209019002	防雷系统	1、系统材料品种、规格：Φ12镀锌圆钢，长度不小于120mm	m	3.600	15.17	54.61	6.08	1.22	
25	011506003001	轻钢雨篷	1、轻钢雨棚（外包铝板） 2、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨	m2	374.900	283.34	106224.17	20304.58	5848.44	
26	011001001011	保温隔热屋面	1、有保温屋面W1、W2、W3 2、保温隔热材料品种、规格、厚度：挤塑聚苯乙烯泡沫塑料板（XPS）（B1级）（厚度80mm）	m2	1465.680	71.58	104913.37	36319.55		
27	011001001010	板下保温	1、保温隔热材料品种、规格、厚度：100厚岩棉板（A级） 2、粘结材料种类、做法：胶粘剂 3、敷设热镀锌钢丝网一层，用塑料锚栓锚固@500呈梅花形错位	m2	1135.270	119.11	135222.01	43787.36		
28	WB 011406001001	外墙真石漆	1、刮腻子遍数：外墙腻子2mm刮平； 2、外墙真石漆一底两面涂；	m2	1611.150	69.20	111491.58	24054.47	821.69	
29	011201001015	有保温涂料（真石漆）饰面（A级）（WQ1）	1、面层厚度、砂浆配合比：15厚抹面胶浆压入玻纤网格布 2、部位：一层外墙真石漆底层	m2	1611.150	20.97	33785.82	18141.55	435.01	
30	011201001016	有保温涂料（真石漆）饰面（A级）（WQ1）	1、面层厚度、砂浆配合比：6厚抹面胶浆压入玻纤网格布 2、部位：2层以上外墙真石漆底层及局部穿孔铝板基层	m2	2111.150	32.65	68929.05	29387.21	1435.58	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：凤凰西路与新光巷交叉口西南侧商业项目幕墙工程

标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		暂估价
								定额人工费	定额机械费	
31	011001003004	保温隔热墙面	1、外墙真石漆墙面及局部穿孔铝板底基层 2、保温隔热部位：外墙保温 3、保温隔热材料品种、规格及厚度：岩棉板（A级）保温层厚度40 4、增强网及抗裂防水砂浆种类：6mm厚（首层15厚）抹面胶浆（压入两道耐碱玻纤网布 5、粘结材料种类及做法：专用粘结砂浆粘贴保温板锚栓固定；	m ²	2111.150	96.95	204675.99	52018.74	464.45	

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：凤凰西路与新光巷交叉口西南侧商业项目幕墙工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率（%）	金额（元）
1	ZF-01	环境保护费	786377.81	2.600	20445.82
2	ZF-02	文明施工费	786377.81	4.500	35387.00
3	ZF-03	安全施工费	786377.81	3.100	24377.71
4	ZF-04	临时设施费	786377.81	5.800	45609.91
5	ZF-05	环境保护税	0		
合 计					125820.44

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：凤凰西路与新光巷交叉口西南侧商业项目幕墙工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	500000.00
2	专业工程暂估价	500000.00
3	计日工	
4	总承包服务费	
合 计		1000000.00

附录I 税金计价表

工程名称：凤凰西路与新光巷交叉口西南侧商业项目幕墙工程
标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	6469597.01	9.000	582263.73
合 计					582263.73



